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(hwgq. npud)

8nigwiuhputiph thnthnfunipyniup
(wyugnidutinp upgwd tu nppujuu vpwuny, hul wjwqbgndubipp’

Onwgpuyhu —
nuuhgn Bnistnuwyht hwnugnidubtiph qjjuwynp o thwhwigdtipnud)
yungunphsutinh, dpwgntiph, Whyngunnututmh it wndpu wwph
o Eﬂ U dhongunnidutipp Juwnwpnn yhmwlju wyn pymd’ nunudtiup wyn pymu’
= dwpuhutiph wudwundubpp
= i _
= 2 punuutton | uplugpn) o Qupluht |t
5 & uhgngutin phuw- uthonglutin huuib-
© =y uwynpnid uwynpnid
CuvruUtGuL
o (89,528.0) ; (89,528.0) | (402,528.0) ; (402,528.0)
2uv(-U8hy oUluUG (19,000.0) - (19,000.0) | (52,000.0) - (52,000.0)
N2 Hhviviiulv UUShYy LG GONY,
Rl (70,528.0) ; (70,528.0) | (350,528.0) - (350,528.0)
<4 ‘{UPQl‘l‘HbSb Uctuistatay 75,713.00 | 165,241.00 | (89,528.00) | (36,264.00) | 366,264.00 |(402,528.00)
wyn pymu
1018 ;Il}:l‘:l‘:;““m hunqwdh wpnhuijuiimguut 75,713.00 | 165,241.00 | (89,528.00) | (36,264.00) | 366,264.00 | (402,528.00)




wyn pymd’

11001

Lwidwpfuwphwyht puuh womYgnipjudp
hpuwljwuwugynn Dionwjuu hwnywoh
wprhwjwuwguwu tppnpn dpwghp

8,927.0

27,927.0

(19,000.0)

61,730.0

113,730.0

(52,000.0)

wyn pynid’ pun Juwmwnpnnutiph

L Jupswuytimh wfuwmnmwjuqu

8,927.0

27,927.0

(19,000.0)

61,730.0

113,730.0

(52,000.0)

wyn pynid’ pynigtitnuyhu dwuutinh
numntiuvwghnwjuu nuuwupguwu hnnyjwdutip

LuU8hh4 oUluUG

8,927.0

27.927.0

(19,000.0)

61,730.0

113,730.0

(52,000.0)

bunwjwpswljuu dwnwynipjniuutin

(12,160.0)

(5,160.0)

(7,000.0)

(21,460.0)

(9,460.0)

(12,000.0)

Uy dwjuutip

21,087.0

33,087.0

(12,000.0)

83,190.0

123,190.0

(40,000.0)

32001

Cuwidwpfuwphwyhu pwulh memygnmpyudp
hpuwljmuwugynn Donujun hwnywoh

wpnhwluuwgdw tppnpny. dpwgph Jpgwiiuly-
utipnud Ejkjmpnuughn junwywpdwi hwdw-
Jupgqliph b vwppuwynpmuutipnh dinpplipnid

66,786.0

137,314.0

(70,528.0)

(97,994.0)

252,534.0

(350,528.0)

wyn pynid’ pun Juwmwpnnutiph

L Jupswuytimh wfuwmnmwjuqu

66,786.0

137,314.0

(70,528.0)

(97,994.0)

252,534.0

(350,528.0)

wyn pynid' pynigtitnuyhu dwuubtinh
numtiuwghnwluu nuuwlwpgiwu hnnjwodubip

N2 Hhuvluvilul’v UuShY LG rh GO,
oUluUGr™

66,786.0

137,314.0

(70,528.0)

(97,994.0)

252,534.0

(350,528.0)

<hUvudul'v UhN8ueN

UGLELULEN BJ, UUMALUY N NRULEN

Ywpswljuu uwppwynpnidubip

(2,828.0)

(2,300.0)

(528.0)

(2,828.0)

(2,300.0)

(528.0)




3

Uj dbptiuwutin b uwppwynpnidutip

69,614.0

139,614.0

(70,000.0)

(95,166.0)

254,834.0

(350,000.0)

L4 pwpéap whkijuuninghwui wpyniuw-
plipnipjwh vwjuwpupnipimy, wny pyYmy’

(165,241.00)

(165,241.00)

(366,264.00)

(366,264.00)

1043

Puipap mbjuininghwjuu wpyymuwupb-
pnipjw EYnhwdwlwupgh, pyuwjimgiw b
pnijugh qupqugiwu Spwghp

(165,241.0)

(165,241.0)

(366,264.0)

(366,264.0)

wyn pynud’

11017

Lundwpfuwphuwyht puwuyh wmemygnpyudp
hpuwljwuwugynn wnhwph b Gupwljunmg-
Ywdputiph qupgugiw dpughp

(27,927.0)

(27,927.0)

(113,730.0)

(113,730.0)

wyn pynid’ pun Juwmwnpnnutiph

L Jupswytinh wpjuwnuljuqu

(27,927.0)

(27,927.0)

(113,730.0)

(113,730.0)

wyn pYnmd' pnigtitnuyht dSwfuutiph muntiuwgh-
nwlwu nuuuwlupgdwu hnnyjwoutip

LULRUUELE oUluUGr

(27,927.0)

(27,927.0)

(113,730.0)

(113,730.0)

CufeU8hu oUluUG?

Unipuhnhwbip

(27,927.0)

(27,927.0)

(113,730.0)

(113,730.0)

Unipuhnhwtip ny whwmwwu ny huwuuw-
uu uquuybpynipniuutiphu

(27,927.0)

(27,927.0)

(113,730.0)

(113,730.0)

31004

Cuwidwpfuwphwyht puuh wmomlgnpjudp
hpuwljwuwugynn wnhwph b Gupwljunmg-
Jwoputiph qupqugdwi dSpwgph pgwinmy-
utipnud vwppwynpmuutiph dinpptipnid

(137,314.0)

(137,314.0)

(252,534.0)

(252,534.0)

wyn pynid’ pun Juwmwnpnnutiph

L Jupswytinh wpuwnuljuqu

(137,314.0)

(137,314.0)

(252,534.0)

(252,534.0)




wyn pYymd' pnigtinwyhu dSwfuutiph
nuwntiuwghnwluu nuuwlwpguwu hnnjwodubip

CULHIUGLL oUluUG!

N2 Hh'uvlviliul’v UGShY LG rh GO,

o UoULA (1373140) | (137,314.0) (252,534.0) | (252,534.0) -
hULUUUL Ub2N8LER (37,314.0) | (137,314.0) (252,534.0) | (252,534.0) -
UBLELULER bd, UUARUINCNRULER (137,314.0) | (137,314.0) (252,534.0) | (252,534.0) -
Uy ubiphtwutp b uwppuynpnifutp (137,314.0) | (137,314.0) (252,534.0) | (252,534.0)
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